
 
Pró-Reitoria de Gestão de Pessoal 

Boletim de Pessoal – Ano X – Nº 55/2016 – 28 de Março de 2016 
 

1/1 

Ocorrência: CONCESSÃO DE AUXÍLIO TRANSPORTE 

Nome SIAPE Lotação Vigência Valor – R$ Dias Trajeto Processo Decisão 

DEISE SANTOS BONIFÁCIO 2257754 CCAAB 22/03/2016 630,30 05 STO ANTONIO X CDA 23007.006969/2016-03 DEFERIDO 

LUIZ CARLOS DE SOUZA MENEZES 1751391 CCS 18/03/2016 100,30 05 RESIDÊNCIA X UFRB 23007.006829/2016-27 DEFERIDO 

MARLUCI BARBOZA MOREIRA 2257470 PPGCI 22/03/2016 630,30 05 STO ANTONIO X CDA 23007.006967/2016-14 DEFERIDO 

NILSON WEISHEIMER 1525345 CAHL 18/03/2016 613,61 04 SALVADOR X CACHOEIRA 23007.006830/2016-51 DEFERIDO 

 

Ocorrência: CONCESSÃO DE AUXÍLIO TRANSPORTE – RETIFICAÇÃO DA PUBLICAÇÃO OCORRIDA NO BP Nº 52/2016, DE 22/03/2016 

ONDE SE LÊ: 

Nome SIAPE Lotação Vigência Valor – R$ Dias Trajeto Processo Decisão 

DEBORAH SANTOS DA SILVA 2266424 PROPLAN 07/03/2016 181,50 01 VALENÇA X CDA 23007.005313/2016-65 DEFERIDO 

LEIA-SE: 

Nome SIAPE Lotação Vigência Valor – R$ Dias Trajeto Processo Decisão 

DEBORAH SANTOS DA SILVA 2266424 PROPLAN 07/03/2016 458,70 02 VALENÇA X CDA 23007.005313/2016-65 DEFERIDO 

 
PORTARIA Nº310, DE 24 DE MARÇO DE 2016 

 
O REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO RECÔNCAVO DA BAHIA, no uso de suas atribuições 
legais e estatutárias, e de acordo com os Artigos 143 a 153 do Regime Jurídico dos Funcionários 
Públicos da União e considerando, a solicitação da Pró-Reitoria de Administração desta IES 
protocolado através do documento nº 23007.006742/2016-50, RESOLVE: 
                   
Instaurar uma comissão de sindicância composta pelos servidores Marco Polo Scheffler, 
matrícula SIAPE: 1760143 (Presidente), Claudio Antonio Faria Vargas, matrícula SIAPE: 
1477484 e Valeria Reis Siqueira, matrícula SIAPE: 0363822, para, sob a presidência do 

primeiro, num prazo de 30 dias, apurar os fatos narrados no documento acima mencionado,  
acostado ao processo de sindicância nº23007.007154/2016-33. 
 

Silvio Luiz de Oliveira Soglia 


